

DE-WZP.261.10.2019.MG.2

Warszawa, 2019-04-29

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia na organizację i przeprowadzenie szkoleń dla beneficjentów Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) oraz pracowników Instytucji Pośredniczącej Ministerstwa Edukacji Narodowej (IP MEN) z zakresu zamówień publicznych w projektach (w tym klauzul społecznych) oraz zasady konkurencyjności – postępowanie nr DE-WZP.261.10.2019.MG

W związku z pytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Ogłoszenia o zamówieniu (OOZ), Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Jaka jest minimalna zakładana liczba uczestników 5 dwudniowych szkoleń planowanych przez Zamawiającego?

Ilu uczestników minimalnie Zamawiający zakłada, że będzie uczestniczyć w 1 dwudniowym szkoleniu z pięciu zakładanych szkoleń?

Wskazanie minimalnej liczby uczestników jest konieczne do oszacowania kosztów szkolenia liczonych według zakładanego wskaźnika kosztu: Szkolenie dwudniowe 1 uczestnika (zawiera całkowity koszt przeszkolenia 1 uczestnika – w tym m. in. : koszty wynajmu sali, trenera, wyżywienia, materiałów, certyfikatów, itp.) bez noclegu”.

Odpowiedź:

Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (*Załącznik nr 5 do OOZ*):

„Do obowiązków Wykonawcy należy przeprowadzenie rekrutacji uczestników szkoleń wśród beneficjentów konkursowych i pozakonkursowych realizujących projekty w ramach POWER na podstawie listy instytucji przekazanych przez Zamawiającego w ciągu 3 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Ww. lista będzie aktualizowana w toku trwania umowy”.

Ponadto, „Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że może zostać przeszkolona mniejsza liczba osób niż wskazana w SOPZ w sytuacji, gdy Wykonawca nie otrzyma wystarczającej liczby zgłoszeń od uczestników. Na potwierdzenie powyższej okoliczności Wykonawca przedłoży Zamawiającemu stosowną dokumentację, składającą się z co najmniej dwukrotnie wysłanych drogą elektroniczną zaproszeń do właściwych beneficjentów konkursowych i pozakonkursowych. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że jego wynagrodzenie będzie zależało od faktycznej liczby uczestników biorących udział w szkoleniu i liczby uczestników korzystających z noclegu”.

W związku z powyższym, Zamawiający nie określa minimalnej liczby uczestników 5 dwudniowych szkoleń.

Pytanie 2:

„Dodatkowo Oferent zwraca się z zapytaniem o możliwość udostępnienia formularzy ofertowych w wersji edytowalnej”.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór Formularza ofertowego w wersji edytowalnej. Jednocześnie informuje, że wzór powyższego dokumentu w wersji do edycji został zamieszczony wraz z treścią Ogłoszenia o zamówieniu na stronie BIP Ministerstwa Edukacji Narodowej w dniu 19 kwietnia br.